关于征集会员单位宣传素材及共同开展活动的通知
各会员单位：
2018年，北京长风信息技术产业联盟为更好地宣传会员单位的文化活动、重大事件，积极营造“联盟一家亲”氛围，充分展示会员单位的企业文化及精神风貌，促进会员单位之间更深入的交流互动，经研究决定：
一、帮助会员单位宣传推广
将利用联盟官网、微信公众号、市场邮箱、微信群、联盟简报、电子通讯等自媒体平台，推出宣传推广会员服务，以提升联盟会员单位的知名度、美誉度，树立会员单位品牌形象。以上联盟自媒体将面向联盟的重要政府客户、会员单位、战略合作伙伴等定期发送，对于企业宣传将起到重要作用。
现将征集素材的有关事项通知如下：
1、素材内容
1）新会员介绍：新加入联盟的会员单位可拥有一次全面介绍单位基本情况、业务领域、产品合作等内容的机会；
2）会员单位举办的重大活动、重要会议或取得的阶段性成果；
3）会员单位中的典型人物、优秀团队的生动故事、事迹；
4）展现会员单位文化特色的各类素材。
2、素材要求
1、素材要求内容真实，富有感染力；
2、素材内容以图文形式为宜，照片格式需用JPG格式单独存储（切勿嵌入WORD文档），宽度设置为600，并保证照片的清晰度；
3、素材内容请使用第三人称客观描述，不得使用“我们”、“我”等字样；
4、活动类素材请于活动结束后一周内反馈，以体现新闻的时效性。
二、增强会员单位间的交流互动
[bookmark: _GoBack]联盟鼓励会员单位之间展开更广泛的合作交流，任何会员如果希望和联盟内的产业链上下游企业开展交流互动，可以向联盟提出申请。联盟将依据会员单位需求，定向组织相关企业及机构参加。提出申请的会员单位可作为本次活动的轮值主席单位，根据自身情况和合作需求，提出活动形式、时间以及内容方案（方案模版详见附件）。联盟将依据会员的方案进行筛选、排期和组织，欢迎各位会员积极参与。
三、反馈方式
请各会员单位按照上述要求，将素材信息或活动申请动议方案，须注明“单位+素材标题/活动提议”发送至litong@changfeng.org.cn，zhangjian@changfeng.org.cn ,我们收到反馈后将进行有针对性的安排。
联 系 人：李 彤
联系方式：13716403070

北京长风信息技术产业联盟
2018年2月5日
附件：
会员单位间交流活动申请
	申请单位名称

	活动时间

	活动地点

	活动主题

	活动形式

	希望哪类型的企业参与

	联系人

	联系方式